
 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Fakulta dopravní 

K617 – Ústav logistiky a managementu dopravy 

Konviktská 20, 110 00  Praha 1 

POSUDEK VEDOUCÍHO       PRÁCE 

Název diplomové práce ............................ Vliv rostoucích nároků přepravců na 
efektivitu silniční přepravy zásilek 

Autor (včetně titulů) ................................ Bc Barbora Nagyová  

Vedoucí diplomové práce (včetně titulů) ... Ing. Edvard Březina, CSc. 

 doc. Tomáš Horák, Ph.D. 

       

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace 

Splnění požadavků a cílů diplomové práce .................................... A (výborně) ... 1,0 

Samostatnost a vlastní iniciativa 
při zpracování diplomové práce .................................................... A (výborně) ... 1,0 

Využívání znalostí získaných vlastním studiem 
a z odborné literatury .................................................................. A (výborně) ... 1,0 

Využívání podkladů a dat získaných z praxe .................................. A (výborně) ... 1,0 

Odborná úroveň a přínos diplomové práce ............................... B (velmi dobře) ... 1,5 

Formální zpracování a úprava diplomové práce ............................. A (výborně) ... 1,0 

Další připomínky k diplomové práci: 

Diplomová práce řeší aktuální téma logistiky v dopravě, protože nároky přepravců na 
přepravu zboží rostou a roste taky i konkurence dopravců .Z těchto důvodů je řešen i přístup 
dopravců k plnění požadavků zákazníkům. Práce vymezuje a řeší požadavky zákazníků do 7 
oblastí a zabývá se i  faktory, které plnění požadavků negativně ovlivňují. Konkrétní 
posouzení je na třech rozdílných praktických příkladech, které se věnují rozboru přepravy 
v různých komoditách, jejim průběhu a závěrem shrnují poznatky. Vysoce hodnotím formální 
úroveň práce a příkladnou úlohu diplomantky. 

Diplomovou práci  doporučuj i   k obhajobě. 

Celková klasifikace diplomové práce ........................................... A (výborně) 

 Ing. Edvard Březina, CSc. 

 …………………………………………………………………………… …………………………………………………………………………… 
 jméno a tituly vedoucího diplomové práce podpis vedoucího diplomové práce 

V  Praze  dne ................................................................................. 17. května 2021 


